5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  12 февраля 2024 года № 119

Об утверждении муниципальной программы

«Благоустройство территории города Ртищево

на 2024-2028 годы»
В соответствии с постановлением администрации Ртищевского муниципального района от 30 октября 2013 года № 2279 «Об установлении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ их формирования и реализации и порядка оценки эффективности реализации программ», «Правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории МО г. Ртищево», утвержденными Советом муниципального образования город Ртищево от 10.04.2014 года № 11-60, в целях осуществления мероприятий по комплексному благоустройству территории города Ртищево, на основании п.7 ст.17, ст.31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района, на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Благоустройство территории города Ртищево на 2024-2028 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района от 14.01.2021 года №12 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории города Ртищево на 2021-2023 годы»» с изменениями: постановления администрации Ртищевского муниципального района от 25.03.2021 №220, от 25.02.2022 №197, от 31.01.2023 №61.

3.Финансирование программы осуществлять в пределах средств бюджета муниципального образования город Ртищево на соответствующие финансовые годы.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (сайт http://rtishevo.sarmo.ru).
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Глухова А.А.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский